现代产业园人才公寓照明方案
2
设计依据GB50034-2013
2023-8-29 2
设计要素
• 照度标准       Standard Illumination
• 合理色温       Reasonable Color Temperature
• 高显色性       High Color Rendering

防护等级
IP
开孔尺寸
Cut
单价
U.P
数量
Qty
总价
T.P
图片
Images
备注
Remark
L4 嵌入式射灯 英特曼 ETLED-QR-P01-8W 8W/4000K/36° 480 90 AC220V 白色 20 Φ75 0 6 ￥0.00
L5 嵌入式筒灯 英特曼 ETLED-QR-G03-10W 10W/4000K/90° 800 85 AC220V 白色 20 Φ90 0 16 ￥0.00
L9 面板灯 英特曼 ETLED-Q3030-12W 12W/4000K/120° 960 80 AC220V 白色 20 集成吊顶 0 4 ￥0.00
Ln1 柔性灯带 英特曼 ETLED-DD-A01-10W 10W/M/4000K/120° 800 80 DC24V 白色 20 / 0 30 ￥0.00 另配低压电源
M1 明装射灯 英特曼 ETLED-QR-421-9W 9W/4000K/24° 540 80 AC220V 黑色 20 / 0 12 ￥0.00
M2 明装射灯 英特曼 ETLED-QR-421-15W 15W/4000K/60° 900 80 AC220V 黑色 20 / 0 25 ￥0.00
Tr1 轨道射灯 英特曼 ETLED-GD-C01-15W 15W/4000K/36° 1050 80 AC220V 黑色 20 / 0 18 ￥0.00
LL1 明装线性灯 英特曼 ETLED-GDX-A04-15W 15W/4000K/100° 1200 80 DC24V 黑色 20 / 0 44 ￥0.00 灯具尺寸1000*60
合计： ￥0.00
1919
Together We Create a Better Future.
美好的未来，由我们共同创造。